
1/4

Rada města Bochov 5/2023

ZÁPIS

Z 5. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 30. 1. 2023 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý, Mgr. Michaela Vonšovská
Ověřovatel zápisu: Mgr. Michaela Vonšovská

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Úprava cen servisních služeb výtahu (DPS)
3. Projednání instalace domácích telefonů do objektu č. p. 38 v Bochově
4. Vyhlášení záměru pronájmu bytu č. 7 v č. p. 404 v Bochově
5. Žádost o příspěvek na kulturní akci ,,Maškarní pro dospělé" 18.2.2023
6. Žádost o bezplatný pronájem KD na kulturní akci ,,Maškarní pro dospělé" 18.2.2023
7. Smlouva o propagaci města Bochova v televizním vysílání TV Západ na rok 2023
8. Navýšení cen za licence – software MUNIS
9. Seminář „Pohřebnictví“

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá: Miroslav Egert

usnesení č. R/45/5/23 - s c h v a l u j e
Rada města vzala na vědomí zápis z 4. jednání Rady města ze dne 23.1.2023, provedla
jeho kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Úprava cen servisních služeb výtahu (DPS) - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Město  Bochov  má  uzavřenou  Smlouvu  o  dílo  s  firmou  Schindler  CZ,  a.  s.  na  pravidelnou  údržbu  a
servis výtahu v domě č. p. 410 na nám. Míru v Bochově (DPS). V roce 2022 za servis výtahu město
platilo čtvrtletně částku ve výši 5.177,58 Kč vč. DPH. Dne 20. 1. 2023 bylo městu doručeno oznámení
od výše uvedené firmy o navýšení  smluvní  ceny servisních služeb pro rok 2023 o 15,1 % z  důvodu
navýšení roční míry inflace.



2/4

usnesení č. R/46/5/23 - b e r e  n a  v ě d o m í
Rada města projednala předložený materiál a:
bere na vědomí navýšení cen za služby spojené se servisem a údržbou výtahu v domě na nám. Míru
č.  p.  410  (DPS)  v  Bochově  o  15,1%  pro  rok  2023  dle  oznámení  o  úpravě  cen  servisních  služeb  fi.
Schindler CZ, a.s.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Projednání instalace domácích telefonů do objektu č. p. 38 v Bochově - předkládá:
Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Firma Tomáš Navrátil se sídlem Karlovy Vary zaslala cenovou nabídku na instalaci domácích telefonů
do bytového domu č. p. 38 na nám. Míru v Bochově. V uvedeném domě jsou zvonky nefunkční a nyní
zde probíhá rekonstrukce elektroinstalace, která obsahuje i přípravu na instalaci domácích telefonů.

usnesení č. R/47/5/23 - s c h v a l u j e
Rada města projednala předložený materiál a:
schvaluje instalaci domácích telefonů do domu č. p. 38 na nám. Míru v Bochově za cenu do 40.000
Kč včetně DPH, dle předložené cenové nabídky od firmy Tomáš Navrátil se sídlem Karlovy Vary.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Vyhlášení záměru pronájmu bytu č. 7 v č. p. 404 v Bochově - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Dne 25. 10. 2022 byl předán byt č. 7 v č. p. 404 na nám. Míru v Bochově se závadami, které byly
městem odstraněny a budou předchozímu nájemci předloženy k úhradě. Nyní je zapotřebí vyhlásit
záměr pronájmu uvedeného bytu.

usnesení č. R/48/5/23 - s c h v a l u j e
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje záměr pronájmu bytu č. 7 na nám. Míru č. p. 404 v Bochově ve II. NP o velikosti 1 + 2 za
podmínek stejných, jako měl předchozí nájemník 
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města vypracování záměru pronájmu bytu a
zveřejnění na úřední desce.
Termín do: 10. 2. 2023
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Žádost o příspěvek na kulturní akci ,,Maškarní pro dospělé" 18.2.2023 - předkládá:
Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Kulturní  komise při  Radě města plánuje  18.2.2023 uskutečnit  kulturní  akci   ,,Maškarní  ples  pro
dospělé“ a žádá o finanční příspěvek 30.000,-Kč.

usnesení č. R/49/5/23 - s c h v a l u j e
Rada města projednala předloženou žádost Komise kulturní při RM a :
I. schvaluje příspěvek ve výši 30.000,- Kč na pořádání kulturní akce ,,Maškarní ples pro dospělé“,
která se bude konat dne 18.2.2023
II. ukládá pokladní MěÚ Bochov, aby příspěvky proplatila.



3/4

Termín do: 17.2.2023
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Žádost o bezplatný pronájem KD na kulturní akci ,,Maškarní pro dospělé" 18.2.2023 -
předkládá: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Kulturní komise při Radě města Bochov žádá o bezplatný pronájem KD z důvodu pořádání kulturní
akce ,,Maškarní pro dospělé" 18.2.2023.

usnesení č. R/50/5/23 - s o u h l a s í
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. souhlasí s bezplatným pronájmem prostor kulturního domu v Bochově dne 18.2.2023 za účelem
pořádání akce ,,Maškarní pro dospělé", žadatelem a pořadatelem této akce je Kulturní komise RM
Bochov
II. ukládá pracovníkovi MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby žadatele informoval, zajistil
předání a následné převzetí prostor kulturního domu.
Termín do : 17.2.2023
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7. Smlouva o propagaci města Bochova v televizním vysílání TV Západ na rok 2023 -
předkládá: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Pracovnice infocentra žádá o projednání návrhu smlouvy o propagaci města Bochova v televizním
vysílání z důvodu celoroční propagace města Bochov v TV Západ.

usnesení č. R/51/5/23 - s c h v a l u j e
Rada města projednala předloženou smlouvu a:
I. schvaluje smlouvu o propagaci města Bochova v televizním vysílání TV Západ v roce 2023 od
firmy Petr Troníček, Do Zátiší 1470/24, Cheb v celkové výši 59.040,- Kč bez DPH
II. pověřuje pracovnici infocentra, aby zajistila materiál potřebný pro propagaci města Bochov
III. pověřuje starostu, aby jménem města předloženou smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

8. Navýšení cen za licence – software MUNIS - předkládá: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

Město  Bochov obdrželo  od  firmy Triada,  spol.  s  r.o.  Praha fakturu  za  roční  licence,  kde  je  z  důvodu
neustálého  růstu  inflace  navýšení  cen  oproti  loňskému  roku  o  18.104,02  Kč.  Tyto  licence  jsou
zapotřebí,  aby  město  mohlo  používat  software  MUNIS.

usnesení č. R/52/5/23 - b e r e  n a  v ě d o m í
Rada města projednala předložený materiál a:
bere na vědomí navýšení cen za licence na rok 2023 pro software MUNIS od firmy Triada, spol. s r.o.
o celkovou částku 18.104,02 Kč včetně DPH.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



4/4

9. Seminář „Pohřebnictví“ - předkládá: Jarmila Matoušů
Důvodová zpráva:

Město Bochov obdrželo nabídku účasti na semináři „Pohřebnictví“ určený pro zástupce měst a obcí v
Karlovarském kraji. Seminář se bude konat dne 16. 2. 2023 na Krajském úřadě Karlovarského kraje a
je bezplatný.

usnesení č. R/53/5/23 - s o u h l a s í
Rada města projednala předložený materiál:
souhlasí s účastí pracovnice MěÚ Bochov úseku infocentra - hřbitovní agendy p. Jarmily Matoušů na
semináři „Pohřebnictví“ dne 16. 2. 2023.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta

Robert Kajzar
místostarosta  

Mgr. Michaela Vonšovská
ověřovatel  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
9/1 - 5._RM_30._1._2023_Pozvanka_na_seminar_pohrebnictvi.pdf

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 31. ledna 2023.

Všechny zmíněné přílohy jsou uloženy v kanceláři starosty u vytištěného originálu zápisu. V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 5/2023

_________
Formát čísla usnesení: R/Číslo usnesení/Číslo jednání/Zkrácený rok jednání


